
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЫЙ» 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

164170, г. Мирный, ул. Ленина, д. 33, тел. 5-04-09 

____________________________________________________ 

 

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ  

(четвертого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 22 декабря 2010 года 

 

№ 185 

Об утверждении перечня должностных 

лиц администрации Мирного, 

уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, 

предусмотренных областным законом от 

03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об 

административных правонарушениях» 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 11.3 областного закона от 03 июня 

2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» и 

подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 областного закона от 20 сентября 2005 года 

№ 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления 

муниципальных образований Архангельской области и муниципальных 

образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными 

полномочиями» городской Совет депутатов Мирного 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации 

Мирного, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных областным законом от 03 июня 2003 

года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», за 

исключением административных правонарушений, совершенных 

несовершеннолетними. 

 



2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года. 

 

 

Глава Мирного        Ю.Б. Сергеев 



«УТВЕРЖДЕН» 

решением городского Совета  

депутатов Мирного 

от 22 декабря  2010 г. № 185 

 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  

должностных лиц администрации Мирного, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

областным законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об 

административных правонарушениях» 

 

Должностные лица, замещающие следующие должности 

муниципальной службы в администрации Мирного, в пределах их 

компетенции: 

первый заместитель главы администрации Мирного; 

заместитель главы администрации Мирного; 

начальник управления; 

председатель комитета; 

заместитель начальника управления; 

начальник отдела; 

главный специалист; 

ведущий специалист. 


